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Usage Q3 
(en comparaison au trimestre précédent : 2022Q2) 

 
Usagers 

 
Nouveaux usagers 

 
Séances 

 
Moy. séances par usager 

 

13 612 
▼16,51% 

 

12 581 
▼17,22% 

 

32 578 
▼6,50% 

 

2,39 
▲12,00% 

 
 
 

   

 
 
Durée moy. séance 

 
 
Moy. pages par séance 

 
 
Consultations uniques 

 
 
Consultations 

 

00:05:54 
▲4,86% 

 

4,78 
▼2,35% 

 

123 288 
▼6,86% 

 

155 593 
▼8,69% 

 
 
 

   

Acquisitions  
(traffic vers le site par nombre d’usagers) 

Canal Usagers 
En direct 3 575 (48,5%) 

Recherche “organique” 1 388 (18,8%) 
Renvois 1 775 (24,1%) 

Médias sociaux 637    (8,6%) 

2022 Année cumulée 
Usagers 45 573 
Nouveaux usagers 44 782 
Séances 108 126 
Moy. séances par usager 2,43 
Durée moy. séance 00:05:43 
Moy. pages par séance 4,89 
Consultations uniques 415 510 
Consultations 528 199 
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Pays  
(25 premiers) Usagers 

% 
(Mondial) 

Canada 9886 72.23% 
États-Unis 2200 16.07% 

Royaume-Uni 530 3.87% 
Pays-Bas 193 1.41% 

France 139 1.02% 
Australie 110 0.80% 

Allemagne 69 0.50% 
Irelande 59 0.43% 

Chine 58 0.42% 
Suède 37 0.27% 

Nouvelle-
Zélande 34 

0.25% 

Pologne 30 0.22% 
Belgique 25 0.18% 
Russie 17 0.12% 
Japon 16 0.12% 
Italie 14 0.10% 

Suisse 13 0.09% 
Espagne 13 0.09% 
Finlande 13 0.09% 

Inde 12 0.09% 
Brésil 11 0.08% 

Norvège 11 0.08% 
Hong kong 10 0.07% 
Singapour 10 0.07% 

Ukraine 10 0.07% 
 
 
 

Canada (par province) Usagers % (Canada) 

Ontario 4,232 41.69% 

Québec 1,912 18.83% 

Colombie-Britannique 1,313 12.93% 
Alberta 1,085 10.69% 

Manitoba 478 4.70% 
Nouvelle-Écosse 408 4.02% 
Saskatchewan 299 2.94% 

Nouveau-Brunswick 258 2.54% 

Terre-Neuve-et-Labrador 78 0.76% 

Île-du-Prince-Édouard 47 0.46% 

Yukon 22 0.21% 

Territoires du Nord-Ouest 17 0.16% 

Nunavut 4 0.04% 
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Usagers par ville (25 premières) 

 
 
  



4 

 

 

Séries les plus populaires d’Héritage  
(25 premières séries par nombre de consultations) 

 
 

 
 
 


